
 

  2024年2月 14日    

 

久喜SDGsパートナーに登録されました 

 

  久喜市の「SDGsパートナー企業」に登録されました。 

  SDGs（持続可能な開発目標）の達成に向け、環境保全、社会貢献、企業の持続的成長 

  に取り組むことは、地域社会の一員としての責務であると考えております。 

  今後も、久喜市と連携しながら、より良い社会の実現に向けた活動を 

推進してまいります。  

  引き続き、皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 



  



   

                   


